
 

Värnamo Södra FF gör stor juniorsatsning 2020 

 

Vi i Värnamo Södra står för vår ”Röda Tråd” där det bland annat slås fast att: 

 V Södras fotbollsutbildning ska hålla lika hög kvalitet som de större Smålandsklubbarna och ledas 

av erfarna tränare/ledare.  

 Vår ambition är att erbjuda en så kvalificerad fotbollsutbildning att även spelare på 

distriktslagsnivå ser det som naturligt att stanna kvar i klubben.  

  Tränarna ska ha en långsiktig planering med tydliga målsättningar. Belöningar i form av läger och 

resor hjälper ungdomarna att se framåt.  

 Det är i junioråldern idrotten som en positiv kraft blir extra betydelsefull. V Södras ambition är att 

vara mer än bara en fotbollsklubb. Vi vill ge ungdomarna styrka och stolthet att vara föredömen.  

Utvecklingen i den lokala fotbollen är oroväckande då merparten av de barn som spelat fotboll hela 

sin uppväxt slutar när de når tonåren. Detta vill V Södra aktivt motverka och vi gör därför 2020 en 

stor satsning på juniorfotbollen för pojkar födda 2002-2005.  

 

70 spelare 2020 

Stommen till satsningen finns i föreningens välskötta och framgångsrika P03 och P05 men vi vill göra 

plats för fler och då inte minst i årgångarna 2002 och 2004 där vi endast har åtta aktiva spelare 2019. 

Satsningen inleds i november 2019 då det kommer att hållas öppna träningar på Gröndals konstgräs. 

Anmälan till träningarna kommer att öppnas i oktober och alla födda 2002-2005 är välkomna, oavsett 

om man aktivt spelat fotboll 2019 eller tagit ett uppehåll.  

Provträningarna har följande förbehåll: 

 Aktiva spelare måste meddela och få godkännande från sin förening innan anmälan.  

 Påverkar en eventuell övergång befintlig förenings möjlighet att bedriva ungdomsverksamhet 

2020 krävs en dialog mellan föreningarna innan provträning. 

 Deltagande i provträningarna garanterar inte plats i V Södra 2020. 

 Social karaktär är lika avgörande som fotbollteknisk färdighet för att ta en plats. 

 Dubbelidrottande uppmuntras och vinteridrotter kan prioriteras före provträningarna utan att 

påverka möjligheterna att få plats. 

Målsättningen med de öppna träningarna är att intressera tillräckligt många för att utöka truppen 

födda 02-05 från 52 spelare 2019 till 70 spelare 2020. 

Alla som spelat i V Södra under 2019 är självklart garanterade en plats i truppen 2020. 

  



 
 

 

Breddsatsning med utrymme för seriöst satsande spelare 

Truppen för 2020 fastställs i december och kommer, beroende på antal spelare, preliminärt att drivas 

enligt följande, med löpande reviderad indelning i träningsgrupper baserad på ambition och nivå. 

 

December-januari 

 Träningsgrupp 1: Fem träningspass per vecka varav fyra på konstgräs och ett inomhus.  

 Träningsgrupp 2: Två till tre träningspass per vecka varav ett till två på konstgräs och ett inomhus. 

 Deltagande i Futsal-DM för P17. 

 

Februari-mars 

 Träningsgrupp 1: Fyra träningspass per vecka på konstgräs. 

 Träningsgrupp 2: Två träningspass per vecka på konstgräs. 

 Två träningsmatcher per vecka. 

 

April-Oktober 

 Träningsgrupp 1: Tre till fyra träningspass per vecka på konstgräs och naturgräs. 

 Träningsgrupp 2: Två till tre träningspass per vecka på konstgräs och naturgräs.  

 Träningsgrupp 3: Två träningspass per vecka på konstgräs och naturgräs. 

 Seriespel i Utvecklingslag, J18, U17 Regional, P16 Elit och P15. 

 Deltagande i DM för P18, P16 och P15. 

 Deltagande i ett antal övernattningscuper. 

 

Mer information 

Mer information kommer under hösten och inte minst i samband med att anmälningen till 

provträningarna öppnas i oktober.  

Till dess hänvisas eventuella frågor via mejl till föreningens kansli, info[at]varnamosodra.se. 

 


